y. s.

dec! învită în speciala pe amicii şi fraţii în
iubire de neamu, de pe teritoriula locuitQ de
Moţi, la lucrarea comună.

Comitetula pentru ridicarea unui mo-
numentü lui Avramă Iancu, în Munţii-
Apusenl.

Abrudîi, 9 (21) Aprilie 1894.
Dr. Vasilie Fodoru, advocata în Abruda,

preşedinte; Grigorie Sima, preota în Căr-
pinişa, secretarö ; Aurelianü Danciu, direc-
tora şi mare proprietara de mine în Bu
ciuma, cassara ; Iosifa (Jrişanu, advocata îq